
Hyttevel - 21.05.2024

Hyttevel Leiar Adresse P.nr. Stad E post Telefon

Badstogdalen Velforening Tor Håkon Grøsle Luntevikveien 3 4790 Lillesand tor.hakon.grosle@recgroup.no 99491040

Berdalen Hyttegrend Velforening Per M Mathisen Parkveien 13 4630 Kristiansand p.m.mathisen@pm.me 45853298

Bestestøylen Hyttevel Knut Wielechowski Solåsveien 17B 4016 Stavanger knut@phoenixtrading.no 90608029

Byrtemannsbekken hyttegrend Øyvind Lauvland Marcus Thranesgate 3 4630 Kristiansand styreleder@byrtemannsbekken.no 45913584

Dammar Vest - Hyttevel Finn Ole Nilsen Eidsvollsvegen 18 4706 Vennesla finnolenilsen@hotmail.no 91634949

Djupetjønn hyttegrend vel Hans Christian Loland Brandekleiv 10 4700 Vennesla hclolan@online.no 95248484

Dyregrenda Sør hyttevel Finn Audun Dahl Skippergaten 86 4614 Kristiansand finn@teakman.no 93084700

Dyregrenda Vel Bjørn Skaare Karlsen Ingebjørgsvei 2 4633 Kristiansand bjorn@bk-elektro.no 46644494

Eierseksjonsameiet Hovden Elvebredd Sven Are Svendsen sven.are.svendsen@bykle.kommune.no 99152042

Eierseksjonsameiet Hovden Å 5 Hans Obrestad Marthas vei 13 4633 Kristiansand hanobr@online.no 97631908

Eierseksjonsameiet Hovden Å6 Jarle Rudi Gydas vei 9 4633 Kristiansand rudi@sorlandsadvokatene.no 94141749

Eierseksjonsameiet Hovdetinn Kjell Arne Grini Øvre Strandgate 111 4005 Stavanger grinikj@gmail.com 93482074

Elvetun Jens Øyvind Dynestøl Hunemyrvegen 2 4715 Øvrebø jens.oyvind.dynestol@bauwerk-boen.com

Fjellbø hyttelag Finn Amund Norbye Andøyfaret 94 4623 Kristiansand finnamund@outlook.com 95276616

Flæmoen hyttevel Tor Salvesen Hagaveien 15 1467 Strømmen torsal@online.no 48205785

Grananeset Hyttevel Rune Damm Lindbäckveien 8 c 1163 Oslo rune.damm@yahoo.no 41666685

Gåttstøyl velforening c/o Arve Syvertsen Henrik Wergelands gate 98B 4614 Kristiansand post@gattstolyl.no 47755211

Hagemo hyttevel Harald Endresen Sødal Terrasse 65 4630 Kristiansand he@curotech.no 47465203

Hartevassnuten vel Signe Hatteland Rogalandsgata 24 4011 Stavanger hartevassnuten.vel@gmail.com 40401029

Hartevasstrondi hyttevel Gordon  Fuglestad Sleipners vei 16G 4631 Kristiansand gordon.fuglestad@arendalhavn.no 46628008

Haugen Hyttevel Herman Hermansen Nordtjønnåsen 57 B 4620 Kristiansand hermanhh@getmail.no 95155063

Hoslemo Hyttegrend Pål Kiland Trollsåsveien 57 672 Oslo pal.kiland@aon.no 90583568

Hoslemotoppen hyttevel Erik Johan Lindøe eriklindoe@gmail.com 45281104

Hovdekleivi Hyttevel John Kobbeltvedt Skålevigsgarden 35 4625 Flekkerøy john.kobbeltvedt@norgesgruppen.no 97190385

Hovden Alpin Lodge Anita Karlsen Kokleheia 10 4630 Kristiansand anitakokla@hotmail.com 97580940

Hovden elvebredd Sven Are Svendsen sven.are.svendsen@vabb.no 99152042

Hovden Fjellpark velforening Per Olav Kvitli Skippergata 102 4614 Kristiansand per.olav.kvitli@ipecmiljo.no 37277500

Hovdenut Alpin Velforening Geir Løland Dr. Eyes gate 18 4009 Stavanger geirloland@gmail.com 95302941

Hovdeseter Velforening Gro Elisabeth Lundevik Søråsen 1 1356 Bekkestua g.e.lundevik@gmail.com 95056823

Hovdestøylen Borettslag Frode Johansen c/o Fram Forvaltning AS, St. Marie gt. 46 1706 Sarpsborg fj@elektroxperten.no 92024936

Langhaugen Hyttevel Lars Ribe-Christensen Solkollen 57 4628 Kristiansand lribechristensen@gmail.com

Lundane Velforening Jan Erik Svendsen Nyli terrasse 10 4844 Arendal janerik@entreprenor-svendsen.no 97567530

Løyningsåni hyttevel Kjetil Teisrud Segelgjerd 2 5773 Hovland kjetil38@live.no 48995214

Moltetunet velforening Eivind Halaas c/o Smartorg AS Gullsmedgada 45 4886 Grimstad eiv-hala@online.no 90610678
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Nedre Berdalsbru Hyttevel Tore Vesterhus Vesterhus 4770 Høvåg torveste@online.no 48297145

Nedre Jeiskeli Vel Bente Abrahamsen Metallveien 24 D 4629 Kristiansand i-abra@online.no 90940740

Nordli hyttevel Åse Grethe Gustavsen aase.gustavsen@hotmail.com 97631992

Nylund hyttegrend Jan Olav Brufjell Eikeveien 10 4640 Søgne nylundhyttegrend@gmail.com 91109520

Nylund Park Velforening Geir Melhus geir.melhus@tco.no 91570228

Nystøyl Velforening Per Inge Rønsberg Freyasdalsveien 20 4631 Kristiansand peinro1956@gmail.com 90085407

Nystøyl Vest Velforening Terje Jochumsen Leireveien 300 4641 Søgne terje.jochumsen@gumpen.no 90023319

Otrosåsen hyttevel Stein Øyna Bjørndalsheia 7 A 4633 Kristiansand stein.oyna@coop.no 91529817

Plassestøylen Hyttegrend Velforening Ernst-Rune Benestad plassestoylen@gmail.com 95841862

Remestøylflotti hyttevel Sissel Andersen Kjøita 59, H0504 4630 Kristiansand sissel.andersen.1964@gmail.com 90084575

Sameie Eminent Lodge Hovden Arnt Steven Ropstad Kalvehagen 32 4634 Kristiansand 97149968

Sameiet Fjellgardstun Kjetil Jensen Morildveien 29 4639 Kristiansand bygget.kj@online.no 90990843

Sameiet Hovdehytta Per Christian Omdahl Bregneveien 31 4620 Kristiansand pco@norlock.no 90856907

Sameiet Hovden Alpin Appartements Ole Kristian Hodnemyr Andøyveien 1D 4623 Kristiansand ole(@)norbio.no 90054272

Sameiet Hovden Appartment Asbjørn Grøvan Arnfeldts vei 23 4630 Kristiansand asbjorn.grovan@gmail.com 90760704

Sameiet Hovden Blå  I Sven Solberg Østre Strandgate 35, H0101 4608 Kristiansand sven.solberg@kristiansand.kommune.no 91665969

Sameiet Hovden Blå II Stein Erik Kristiansen Balchensvei 44 4656 Hamresanden stein.kristase@gmail.com 93482106

Sameiet Hovden Vy Anna Lise Pedersen Væting PB 112 4756 Hovden anna.lise@me.com 91615210

Sameiet Hovden Å Bente Urdal Vinje Løvika 121 4623 Kristiansand bvinje@online.no 91166976

Sameiet Hovdetinn Sara Vatsvåg Skolebryggå 17A 4085 Hundvåg sara.vatsvaag@lyse.net 91642570

Sameiet Panorama 1 Janne Krohn Grimsmo Major Laudals vei 5A 4630 Kristiansand jkg@activepeople.no 92894302

Sameiet Panorama 2 Olav Ausel Tyrihansveien 40 4638 Kristiansand olav.ausel@gmail.com 90859304

Solheimsmoen vel Tor Noraas Snorres Gate 3A 4632 Kristiansand tornor18@gmail.com  48254523

Steinsland Hyttevel Gunnar Heimdal Skippergata 133 4614 Kristiansand heimdalgj@gmail.com 90754517

Storemyr hyttevel - Berdalen Bjarne Sløgedal Huldertun 5 4638 Kristiansand bjarne.slogedal@kristiansand.kommune.no 97636057

Støylsflotti vel Dag Erik Heier Holdalsnuten 17 4633 Kristiansand deheier@online.no 91359368

Tverrfjellgrenda hyttevel Marianne Tveite Tveiteveien 79 4849 Arendal marianne.tveite@baneservice.no 91691417

Veslestøylen Velforening Terje Rogstad t-rogsta@online.no 91162288

Vidsyn hyttegrend Hilde Thomassen kokkenes 23 4790 Lillesand hildethomassen1@gmail.com 90967092

Ørnefjell velforening Kjell Åge Stoveland Solliveien 2 4620 Kristiansand kjell.aage.stoveland@kilden.com 90584556

Øvre Hagemo hyttevel John Kenneth Sigvartsen Kirkegata 2C 4610 Kristiansand john@jonland.no  45600408 

Øvre Jeiskeli hyttevel Espen Egebakken Tutlamoen 22 4619 Mosby espen@le-bygg.no 47243243

Åsheim Hyttegrend Velforening Arnstein Voreland Kvernhusdalen 16 4707 Vennesla anstein.voreland@elon.no 91863462

Sameiet Soltoppen gnr 2 bnr 450 Tobias Andersen 2bias68@gmail.com 92225762
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